
30 Naše nabídka>>>

PRO SEBEVĚDOMÉ ZAMĚSTNANCE, FIREMNÍ KULTURU A PRACOVNÍ PRÁVO

1
1

/2
0

1
4

Víte proč si objednat 

www.e-sondy.cz
SONDY - revue pro sebevědomé
zaměstnance 
a firemní kulturu
Vydavatel SONDY, s.r.o.

Adresa redakce a vydavatele: 
nám. W. Churchilla 2, 
113 59 Praha 3-Žižkov

Šéfredaktorka
JANA KAŠPAROVÁ, 
tel.: 234 462 329,  
e-mail: kasparova.jana@cmkos.cz

Sekretariát 
tel.: 234 462 328, 
e-mail: sondy@cmkos.cz

Manažerka redakce a příjem inzerce 
GABRIELA FIŠEROVÁ, 
tel.: 234 462 328

Jazyková lektorka 
JANA PLESKOTOVÁ, 
tel.: 234 462 319

Grafické zpracování
Art director: JAROSLAV PLESL
Studio DTP, e-mail: sondy-dtp@cmkos.cz

Poradenská infolinka, prodej knih 
HANA HOFFMANNOVÁ,
tel.: 234 462 319, 
e-mail: sondy-odbyt@cmkos.cz

Objednávky předplatného 
SONDY, s.r.o., 
nám. W. Churchilla 2, 
113 59 Praha 3-Žižkov, 
tel.: 234 462 328,
e-mail: sondy@cmkos.cz

Distributoři 
A.L.L. production, s.r.o., 
telefon 234 092 851, 
e-mail: sondy@predplatne.cz 
na vybrané pošty dodává PNS

Podávání novinových zásilek povoleno 
Českou poštou, s.p., 
Odštěpný závod střední Čechy, čj. 12901/98

Prosíme autory, aby uváděli svá rodná
čísla. Nevyžádané rukopisy se nevracejí.

SONDY, ročník XXIV 
- ISSN 1802-906X, 
INDEX 47003, MK ČR E17975

Vychází 12x ročně.
Číslo 11 vyšlo 6. listopadu  2014.
Číslo 12 vyjde 11. prosince 2014.

Nový předplatitel od nás dostane bonus –
zdarma jednu ze dvou publikací
nakladatelství Sondy. Tato výhoda se
vztahuje i na ty, kteří navýší počet
předplacených výtisků proti roku 2014.

Nový občanský zákoník a pracovní právo 
s praktickým výkladem pro širokou veřejnost

nebo

Nový občanský zákoník s podrobným výkladem vybraných ustanovení

Vybranou publikaci společně s objednávkou nového předplatného zašlete na adresu
sondy-odbyt@cmkos.cz nebo objednejte telefonicky na čísle 234 462 319,
kde obdržíte i bližší informace.
Ostatní knižní produkci nakladatelství Sondy najdete v e-shopu na www.e-sondy.cz

za stejnou cenu i v roce 2015?
DOČTETE SE:
�� Na co máte nárok v zaměstnání
�� Jak bránit svoje zájmy
�� Jak přesvědčit šéfa argumenty
�� Jak správně použít pracovní právo 
Tento prestižní odborový magazín je určený nejen pro každého odboráře!

Dvanáctkrát za rok se k vám opět dostanou informace, které opravdu jinde
nenajdete!

V Právním servisu a v Paragrafech do kapsy najdete konkrétní odpovědi na
své otázky. Přednostně se zaměříme na změny, které přinese legislativa nejen
v pracovním právu.

Jako předplatitelé získáte 15% slevu na produkci nakladatelství SONDY
a 20% slevu na inzerci v magazínu Sondy Revue!

Těšíme se, že budete s obsahem magazínu Sondy Revue spokojeni i v roce 2015,
protože jen informovaný a sebevědomý zaměstnanec ví, jak má hájit svá práva!

0OBJEDNACÍ LÍSTEK
Počet výtisků:

Předplacené výtisky dodávejte na adresu:

Číslo účtu:

IČO, DIČ:

Jméno objednávajícího a telefon:

Datum a podpis předplatitele:
(u organizace i razítko)

REVUE SONDY předplácím na: 

Žádám o zaslání: � faktury� složenky

� 1. pololetí 2015 (270 Kč)� rok 2015 (540 Kč)


